Contratação dos Serviços de Digitalização de Documentos
Tamanho  A4  (formato  PDF,  até  300dpi,  colorido);  Organização,
Catalogação,  ordenação  processual  e  indexação,  com
armazenamento  local,  mídia  digital  e  alocação  em  nuvem.
VALOR: R$ 19.200,00 (dezenove mil e duzentos reais).
Unidade Orçamentária:01.001 ‑ CÂMARA MUNICIPAL
Ação: 2001 ‑ Funcionamento da Câmara Municipal
Função: 01 ‑ LEGISLATIVA
Sub‑Função: 031 ‑ AÇÃO LEGISLATIVA
Programa: 0002 ‑ Atuação Legislativa da Câmara Municipal
Natureza: 3.3.90.40 ‑ SERV.DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO E